

## ROMANEIO 8086

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 625 - LITORANEA ALIMENTOS LTDA

Nome Fantasia: LITORANEA ALIMENTOS

Endereço....: RUA MARIA FILOMENA DA SILVA, 413 SALA 03

Cidade.....: SAO JOSE

Bairro: NOSSA SRA ROSARI

Fone: (48) 9934-3900

CEP.....: 88110-630

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 30.683.998/0001-37

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                     | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|----------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|
| 7898960219081 | PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)          | 30   | VD   | R\$ 50,00 | R\$ 1.500,00 |
| 7898960219142 | PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 30   | VD   | R\$ 32,50 | R\$ 975,00   |
| 7898960219111 | PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)    | 30   | VD   | R\$ 25,00 | R\$ 750,00   |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

90,000

Data Pagto: 10/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 3.225,00

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 8086

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 625 - LITORANEA ALIMENTOS LTDA

Nome Fantasia: LITORANEA ALIMENTOS

Endereço....: RUA MARIA FILOMENA DA SILVA, 413 SALA 03

Cidade.....: SAO JOSE

Bairro: NOSSA SRA ROSARI

Fone: (48) 9934-3900

CEP.....: 88110-630

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 30.683.998/0001-37

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                     | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|----------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|
| 7898960219081 | PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)          | 30   | VD   | R\$ 50,00 | R\$ 1.500,00 |
| 7898960219142 | PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 30   | VD   | R\$ 32,50 | R\$ 975,00   |
| 7898960219111 | PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)    | 30   | VD   | R\$ 25,00 | R\$ 750,00   |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

90,000

Data Pagto: 10/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 3.225,00

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: